



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2023 № 921-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 04.06.2015 № 608-п

В соответствии с постановлением Правительства области от 21.06.2023 № 587-п «Об изменении структуры исполнительных органов Ярославской области»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок использования имущества регионального оператора, утвержденный постановлением Правительства области от 04.06.2015 № 608-п «Об утверждении Порядка использования имущества регионального оператора», следующие изменения:

1.1. В пункте 5 слово «департаменту» заменить словом «министерству».

1.2. В пункте 6 слово «департаментом» заменить словом «министерством».

1.3. В реквизите адресата формы отчета об использовании имущества Регионального фонда содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Ярославской области, не являющегося взносами учредителя и платежами собственников помещений в многоквартирных домах, формирующих фонды капитального ремонта на счете (счетах) регионального оператора, и формируемого за счет других не запрещенных законом источников (приложение к Порядку), слова «Директору департамента» заменить словом «Министру».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области

М.Я. Евраев